



BEFRIELSE & HELANDE

med Fader Dominic Valanmanal

Reträtt med Fader Dominic Valanmanal i Jönköping



Sakramental tillbedjan och handpåläggning

Fader Dominic Valanmanal är en Romersk Katolsk präst, grundare av den monastiska kongregationen Daughters of Divine Grace och direktör för ett Marian retreatcenter i Kerala, Indien. Genom Guds nåd har Fader Dominic evangeliserat och delat evangeliet i 91 länder. Han kommer till Sverige sedan 2012 för att bidra till evangelisations- och själavårdsarbetet i Stockholms katolska stift. Fader Dominic använder den Helige Andes nådegåvor för att stärka tron hos alla kristna som kommer till honom. Många som varit tyngda av bördor har vittnat att den innerliga förbönen de fått av Fader Dominic har hjälpt dem - befriat dem från inre bördor som de burit på och fördjupat deras sakramentala liv.

Retreaten är gratis och alla är välkomna att delta. Registrering krävs för individuell bön (maximalt 10 minuter per person). Han är endast tillgänglig för befrielseböner och välsignelser. På kvällen kommer Fader Dominic att fira den Heliga Mässan med sakramental tillbedjan och lovsång. Det kommer att vara handpåläggning för dem som söker befrielse, helande och den Helige Andes nådegåvor. Se till att du är förberedd med en grundlig bikt och daglig bön. Se nedan rekommendationer för dem som är registrerade för individuell bön.

Program 26 & 27 mars 2025

Onsdag 26 mars

10:30-18:00 Bön och sakramental tillbedjan, lovsång, Guds Ord och rosenkrans

Från 18:00 Mässa, predika & sakramental tillbedjan, lovsång & handpåläggning

Torsdag, 27 mars

10:30-18:00 Bön och sakramental tillbedjan, lovsång, Guds Ord och rosenkrans

Från 18:00 Mässa, predika & sakramental tillbedjan, lovsång & handpåläggning

Plats: Sankt Franciskus Katolska Församling, Klostergatan 70 B, 553 35 JÖNKÖPING



Kontakt

+46 (0)72 984 90 88

europa@graceanointing.org

Registrering & Bokning

Skanna QR-koden eller registrera dig här:

<https://shorturl.at/dTohc>



CATHOLIC DELIVERANCE AND GRACE ANOINTING

Om Fader Dominic

Fader Dominic Valanmanal har blivit inbjuden att tjäna kyrkan i Sverige genom den helige Andes gåvor (1 Kor 12).

Han använder den Helige Andes gåvor för att återuppväcka de nådegåvor som mottogs vid dopet och stärka tron hos alla kristna som kommer till honom. Fader Dominic ber att den Helige Ande ska ingripa och besvara de troendes böner. Befrielse och helande är främst andliga till sin natur. Fysiskt helande kan inte förväntas, men kan ske i vissa fall genom Guds försyn.

Andlig befrielse, som är Guds vilja, genom den Helige Andes nåd och som svar på personens tro, är vanligtvis omedelbar och kräver inte upprepade sessioner eller långa diskussioner (Markus 5:34, Matteus 9:22, Lukas 17:19, Apostlagärningarna 3:16). Helande beror på människors tro och deltagande i Kyrkans sakramentala liv.

Förändringar kan ske på en sekund, minuter, dagar eller år, beroende på ens tro och Herrens plan. En fullständig omvändelse och ihållande ansträngningar för att leva ett heligt liv är nödvändiga för att bevara och stärka de mottagna nådegåvorna.

Det rekommenderas att förbereda sig genom bikt i din församling innan du träffar fader Dominic. Försoning med Herren tillåter förlåtelse av synder och att de nådegåvor som mottagits vid dopet kan blomstra.

Att träffa fader Dominic kommer att ta minst 1 timme: 40 minuter av förberedelse (kontrollera tiden, tillbedjan, bikt); 10 minuter med fader Dominic och 10 minuter av tacksägelse inför Sakramentet i slutet.

Innan mötet med Fader

Kom till kyrkan cirka 40 minuter före din bokade tid. Se till att registrera dig hos volontärerna, bekräfta tiden för din bokning och ta din biljett.

Om du inte har haft möjlighet att bikta dig i din lokala församling, kommer volontärerna att ge dig en biktguide för att hjälpa dig att reflektera inför Sakramentet. Därefter kommer du att kunna ta emot botens sakrament. Fader Dominic kommer inte att vara tillgänglig för bikt.

Det rekommenderas också att be Barmhärtighetens rosenkrans som andlig förberedelse. Om du inte är bekant med denna bön, tveka inte att be personalen om vägledning.

Innan ditt möte bör du också:

- Förbereda en skriftlig anteckning som beskriver ditt andliga liv, din trosstyrka, dina ansträngningar för att följa Kristus och din vilja att välkomna den Helige Ande i ditt liv.



- Lista de andliga, mentala och fysiska problem som hindrar dig från att komma till Jesus Kristus och för vilka du söker andlig helande.

Efter bikten och tillbedjan kommer du att träffa fader Dominics assistent, som kommer att vägleda dig om vad du kan förvänta dig under mötet. Han kommer också att kontrollera om du har skrivit ner de problem för vilka du söker förbön och ge dig vägledning.

Vi rekommenderar starkt att undvika onödiga samtal och att avstå från att använda din mobiltelefon under retreaten.

Under mötet

Ge fader Dominic den ovan beskrivna anteckningen. Han kommer sedan att be dig att ställa dig upp för att ta emot hans välsignelse. Fader ber kontinuerligt så att den Helige Ande kan ingripa. Tala inte i onödan och låt den Helige Ande verka. När fader Dominic börjar be, låt dina armar och händer vila längs kroppen och stäng ögonen. Mumla eller be inte under denna tid och bjud in den Helige Ande att ingripa enligt Hans vilja (Matteus 6:33). Låt dig falla bakåt om du känner att dina ben är tunga eller skakiga, och en volontär kommer att stå bakom för att fånga och hålla dig. Betydelsen av att falla ner är att du går till Kristi fötter. När du blir andligt befriad, går de andliga blockeringarna eller bördorna till Jesu fötter. Så var inte rädd för att släppa taget. Fader Dominic använder heligt vatten under processen.

Efter mötet

Ta dig tid att be och tacka Herren. Även om befrielsen är effektiv måste de som har blivit befriade förbli heliga som Guds barn. De bör läsa Bibeln och be rosenkransen dagligen, delta i mässan varje vecka och delta i försoningens sakrament (bikt) minst en gång i månaden. Detta är vår starka rekommendation. Du är som bördig mark där fröet av den helige Ande är planterat. Detta frö kommer att växa genom tro för att bära frukt i ditt liv och omkring dig. Om du inte vårdar detta frö med tro och ett heligt liv kommer befrielsen inte att vara långvarig (Luk 8:4–14).

De flesta problem har fysiska, psykologiska och andliga dimensioner. Det är ditt ansvar att komplettera andlig befrielse med någon form av självhjälp. Individier som har lidit av konsekvenserna av synd och andra besvär har vanligtvis utvecklat oheliga vanor. De kan vara knutna till sina problem och hållit fast vid dem, vilket hindrar befrielse. De kan fortfarande påverkas av minnen och rädsla för återkomsten av besväret. Det kan vara svårt för dem att acceptera att de är slutligen fria, men genom bön och förtroende för Gud kan de fullt ut omfamna sin frihet.

Slutligen rekommenderar vi inte att du slutar ta medicin som ordinerats av professionella läkare. Fader Dominic hjälper din andliga resa, men medicinsk behandling bör fortsätta enligt läkares råd.